
お得意先様　各位
2024年7月吉日

熊本県宇城市小川町西海東2100

電話番号　0964-47-5810

FAX番号　0964-47-5811

敬具

記

日 月 火 水 木 金 土

8/4 5 6 7 8 9 10

休
通常
出荷

8/5
受注分
出荷

出荷
不可

出荷
不可

出荷
不可

休

11 12 13 14 15 16 17

休 休 休 休 休
出荷
不可

休

18 19 20 21 22 23 24

休 休

　お願い申し上げます。

通常業務

夏季休業日のお知らせ　

　　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、弊社は誠に勝手ながら下記期間休業とさせていただきます。

　何かとご迷惑おかけすることと存じますが、ご了承賜りますよう

   ８月６日（火）出荷分は、遅延する可能性がございますので、

   あらかじめご理解・ご了承のほどお願い申し上げます。

・休業期間前後の出荷につきましては、お早めのご注文をお願いできればと思います。

・連休直後の出荷日数に関しては、運送状況により遅延する可能性がございます。

※８月６日（火）は、８月5日（月）受注分のみ出荷致します。


